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รายงานผลตามมาตรการในการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารต่อสาธารณะ
[bookmark: _GoBack]ผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ ปี 2564 (เดือนมกราคม – มีนาคม)
	เว็บไซต์หน่วยงาน
	ประเภทข่าว
	มกราคม
	กุมภาพันธ์
	มีนาคม

	
	
	จำนวนข่าว
	จำนวนผู้ชม
	จำนวนข่าว
	จำนวนผู้ชม
	จำนวนข่าว
	จำนวนผู้ชม

	มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
	ข่าวกิจกรรม
	0
	0
	7
	516
	2
	139

	
	ข่าวประกาศ
	3
	256
	2
	66
	6
	110

	
	ข่าวจัดซื้อ-จัดจ้าง
	1
	60
	0
	0
	0
	0

	
	ข่าวรับสมัครงาน
	2
	259
	4
	530
	3
	453

	
	รวม
	6
	575
	13
	1112
	11
	702

	สำนักงานอธิการบดี
	ข่าวประชาสัมพันธ์
	0
	-
	0
	1
	0
	-

	
	ข่าวกิจกรรม
	1
	11
	1
	6
	2
	-

	
	รวม
	1
	11
	1
	7
	2
	0

	สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ


	ข่าวกิจกรรม
	2
	195
	11
	873
	8
	314

	
	ข่าวประชาสัมพันธ์
	1
	83
	5
	140
	5
	123

	
	รวม
	3
	278
	16
	1013
	13
	437

	สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน
	ข่าวประชาสัมพันธ์
	1
	86
	1
	36
	0
	-

	
	ข่าวรับสมัครนักศึกษา
	2
	1630
	3
	1149
	0
	-

	
	ข่าวทุนการศึกษา
	3
	458
	1
	9
	0
	-

	
	ข่าวกิจกรรมหรืออบรม
	0
	-
	2
	43
	0
	-

	
	รวม
	6
	2174
	7
	1237
	0
	0

	สำนักศิลปะและวัฒนธรรม
	ITA : บริการประชาชน
	0
	-
	0
	-
	8
	-

	
	ข่าวภาพประชาสัมพันธ์
	0
	-
	0
	-
	3
	-

	
	ข่าวกิจกรรม
	0
	-
	0
	-
	10
	-

	
	รวม
	0
	0
	0
	0
	21
	0

	สถาบันวิจัยและพัฒนา
	ข่าวประชาสัมพันธ์
	0
	-
	0
	-
	1
	4

	
	ข่าวทุนอุดหนุนงานวิจัย
	16
	33
	14
	42
	13
	213

	
	ข่าวงานประชุมวิชาการ
	69
	137
	77
	176
	44
	574

	
	รวม
	85
	170
	91
	218
	58
	791

	สถาบันภาษา
	ข่าวประกาศ
	2
	226
	0
	-
	0
	-

	
	ข่าวประชาสัมพันธ์
	2
	88
	1
	9
	0
	-

	
	ข่าวกิจกรรม
	1
	98
	0
	-
	1
	28

	
	รวม
	5
	412
	1
	9
	1
	28

	บัณฑิตศึกษา
	ข่าวประชาสัมพันธ์
	4
	17
	2
	17
	2
	7

	
	ข่าวประชุมวิชาการ เผยแพร่ผลงานวิจัย
	1
	10
	2
	14
	5
	24

	
	ข่าวประกาศ
	5
	268
	2
	60
	1
	96

	
	ข่าวคำสั่ง/เอกสารเผยแพร่
	3
	107
	2
	69
	7
	132

	
	รวม
	13
	402
	8
	160
	15
	259

	คณะครุศาสตร์
	ไม่มีข้อมูล

	คณะวิทยาศาสตร์
	ไม่มีข้อมูล

	คณะวิทยาการจัดการ
	ไม่มีข้อมูล

	คณะมนุษยศาสตร์
	ไม่มีข้อมูล

	คณะเทคโนโลยีการเกษตรและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
	ไม่มีข้อมูล



